


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
 Místo spotřeby: 732250280 GR-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Č.Budějov
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3a, České Budějovice, 37187
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10091	Box na dokumenty PP s gumičkou,30mm	zelená	ks	1	46,75	1	46,75Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	4	126,84Kč
10149	Spisovka FOLDERMATE A4 čirá	čirá	ks	1	9,96	4	39,84Kč
10323	Pořadač pákový Classic A5 80mm na výšl černá		ks	1	43,21	2	86,42Kč
10345	Štítek samolepicí na pořadač 8 cm (10 ks)		bal	10	18,55	1	18,55Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	3	22,80Kč
10449	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	3,55	1	3,55Kč
10484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	12,22	1	12,22Kč
10578	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	14,50	1	14,50Kč
10582	HOPAX Pop-Up - samolep. proužky 45x2ř oranžová		ks	1	37,26	2	74,52Kč
10588	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	3	46,80Kč
10590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	3	23,55Kč
10627	Obálka CF - taška B 4 dno 30/žlu 120g s l		ks	1	4,88	10	48,80Kč
10633	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 1ř bílá		ks	1	4,68	10	46,80Kč
10661	Sešíváčka MAPED Half-Strip Essentials IV		ks	1	55,16	1	55,16Kč
10713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,99	2	33,98Kč
10792	Pytle papírové 50 x 90 cm, 3-vrstvé		ks	1	12,78	5	63,90Kč
10799	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	34,06	1	34,06Kč
10812	Diář A5 denní PRINT - modrý	modrá	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	8	164,88Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	5	5,55Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 035,79Kč

Konec sestavy